様式第13号(第16条関係)
令和　　年　　月　　日

　曽　於　市　長　　　様
団体名

代表者　住所

氏名　　　　　　　　　　印

補助事業等実績報告書

令和　　　年　　月　　日付け曽於市指令教生第　　号で交付決定のあった事業が完了したので，関係書類を添えて報告します。

記
1　事業名

2　事業量

3　事業費　　　　　　　　　　　円　（交付申請額　　　　　　　　円）

4　事業完了日　　令和　　年　　月　　日

5　添付書類　別紙

	下記のとおり実績報告書に対する検査を完了しました
[bookmark: _GoBack]　　　　令和　　年　　月　　日
検査員　職　氏名　　　　　　　　印
立会人　職　氏名　　　　　　　　印

	検査所見

　※　検査欄は，市役所で記入します。

様式第13号(第16条関係)

令和年月日

曽於市長様

団体名

代表者住所

氏名印

補助事業等実績報告書

令和年月日付け曽於市指令教生第号で交付決定のあった事業が完了

したので，関係書類を添えて報告します。

記

1事業名

2事業量

3事業費円（交付申請額円）

4事業完了日令和年月日

5添付書類別紙

※検査欄は，市役所で記入します。

下記のとおり実績報告書に対する検査を完了しました

令和年月日

検査員職氏名印

立会人職氏名印

検査所見